
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 
 
 
 
 

 

SINALOA



No. INDICE CARRETERA RUTA

1 CULIACAN - LOS MOCHIS MEX-015

2 DURANGO - VILLA UNION MEX-040

3 LIBRAMIENTO DE MAZATLAN MEX

4 LIBRAMIENTO SUR DE CULIACAN MEX

5 MAZATLAN - CULIACAN MEX-015

6 PERICOS - LOS NARANJOS MEX-024

7 TEPIC - MAZATLAN MEX-015

8 DURANGO - VILLA UNION (CUOTA) MEX-040D

9 LOS MOCHIS - CD. OBREGON (CUOTA) MEX-015D

10 MAZATLAN - CULIACAN (CUOTA) MEX-015D

11 TEPIC - MAZATLAN (CUOTA) MEX-015D

12 CARRIZAL - CAMPO ANIBAL SIN-019

13 CULIACAN - ALTATA SIN-030

14 CULIACAN - EL DORADO SIN-005

15 EL LIMONCITO - CINCO HERMANOS SIN-016

16 EL SALADO - EL DORADO SIN-010

17 ESCUINAPA DE HIDALGO - TEACAPAN SIN-001

18 ESTACION DIMAS - SAN IGNACIO SIN-006

19 GUAMUCHIL - MOCORITO SIN-021

20 GUASAVE - SINALOA DE LEYVA SIN-023

21 NAVOLATO - EL CASTILLO SIN-004

22 POZOLE - COFRADIA SIN-080

23 RAMAL A CHAMETLA SIN-002

24 RAMAL A COSALA SIN-008

25 RAMAL A EL QUELITE SIN-060

26 RAMAL A ESTACION BAMOA SIN-022

27 RAMAL A LA CRUZ SIN

28 RAMAL A LA NORIA SIN

29 RAMAL A LA REFORMA SIN-004

30 ROSARIO - CAIMANERO SIN-003

31 SAN PEDRO - CAMPO ANIBAL SIN

32 TOPOLOBAMPO - CHOIX SIN-023

33 VILLA UNION - EL WALAMO SIN-081

34 VILLA UNION - SIQUEIROS SIN-063

35 CULIACAN - LAS BRISAS (CUOTA) SIN-001D

 ---- RED FEDERAL LIBRE ----

 ---- RED FEDERAL DE CUOTA ----

 ---- RED ESTATAL LIBRE ----

 ---- RED ESTATAL DE CUOTA ----





S I N A L O A

CULIACAN - LOS MOCHIS

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 25502 RUTA : MEX-015 AÑO :  2009

TE SC TDPA

1

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00CULIACAN
  4.00T. DER. LOS MONZONES 1 1 6645 76.3 5.2 4.3 2.6 9.6 1.0 0.5 0.5 76.3 5.2 18.5 0.087 0.502
  4.00T. DER. LOS MONZONES 1 2 6592 78.3 5.7 3.7 2.6 7.5 1.1 0.5 0.6 78.3 5.7 16.0 0.100 0.502
 22.00CASETA DE COBRO PUENTE CULIACAN 2 0 6668 77.5 4.9 4.6 2.7 8.0 1.2 0.5 0.6 77.5 4.9 17.6
 22.00PUENTE CULIACAN 2 0
 27.20T. DER. PRESA LOPEZ MATEOS 3 0 7706 75.1 5.8 4.4 3.2 9.2 1.2 0.6 0.5 75.1 5.8 19.1 0.127
 43.60X. C. PERICOS - LOS NARANJOS 3 0 6873 77.5 5.0 5.4 2.3 7.5 1.3 0.5 0.5 77.5 5.0 17.5 0.086
104.70GUAMUCHIL 1 0 7517 78.6 5.3 3.9 2.7 7.0 1.2 0.6 0.7 78.6 5.3 16.1 0.077
104.70GUAMUCHIL 3 0 9741 77.2 4.5 4.8 2.8 8.3 1.4 0.5 0.5 77.2 4.5 18.3 0.077
121.20T. IZQ. AUT. CULIACAN - LAS BRISAS 1 0 10050 78.3 5.5 4.2 2.4 7.0 1.3 0.6 0.7 78.3 5.5 16.2 0.076
121.20T. IZQ. AUT. CULIACAN - LAS BRISAS 3 1 5532 69.1 6.2 3.2 3.7 13.0 1.7 0.9 2.2 69.1 6.2 24.7 0.083 0.510
121.20T. IZQ. AUT. CULIACAN - LAS BRISAS 3 2 5765 70.7 4.8 4.6 3.5 11.7 1.4 0.8 2.5 70.7 4.8 24.5 0.073 0.510
133.20T. DER. ESTACION BAMOA 3 1 6089 73.9 4.9 3.6 3.4 9.9 1.4 1.0 1.9 73.9 4.9 21.2 0.083 0.507
133.20T. DER. ESTACION BAMOA 3 2 6275 68.4 6.1 4.5 3.3 12.7 1.7 0.8 2.5 68.4 6.1 25.5 0.076 0.507
136.00CASETA DE COBRO PUENTE SINALOA 2 0 10240 67.1 6.3 4.5 4.3 12.6 1.8 1.0 2.4 67.1 6.3 26.6
146.30GUASAVE 3 1 9148 69.6 6.1 4.7 4.4 10.5 1.4 1.0 2.3 69.6 6.1 24.3 0.081 0.504
146.30GUASAVE 3 2 9310 68.8 5.2 3.7 4.1 13.4 1.6 0.9 2.3 68.8 5.2 26.0 0.074 0.504
202.00T. IZQ. LOS MOCHIS (1º ACCESO) 1 1 10586 69.1 6.7 3.8 3.5 12.5 1.6 1.0 1.8 69.1 6.7 24.2 0.075 0.503
202.00T. IZQ. LOS MOCHIS (1º ACCESO) 1 2 10462 68.3 6.4 3.6 4.1 12.8 1.4 0.9 2.5 68.3 6.4 25.3 0.071 0.503
202.00T. IZQ. LOS MOCHIS (1º ACCESO) 3 1 9621 70.3 6.1 4.5 4.6 9.5 1.5 1.1 2.4 70.3 6.1 23.6 0.077 0.508
202.00T. IZQ. LOS MOCHIS (1º ACCESO) 3 2 9939 69.7 6.1 3.8 3.6 12.8 1.3 0.9 1.8 69.7 6.1 24.2 0.073 0.508
205.20T. C. TOPOLOBAMPO - CHOIX

DURANGO - VILLA UNION

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 00083 RUTA : MEX-040 AÑO :  2009

TE SC TDPA

2

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00DURANGO 3 0 4911 83.6 3.8 5.1 2.1 2.5 1.5 0.8 0.6 83.6 3.8 12.6 0.074
 22.86T. DER. PINO 3 0 4519 80.7 3.5 6.6 2.5 3.7 1.5 1.0 0.5 80.7 3.5 15.8 0.083
 58.42T. IZQ. ESTACION NAVIOS 3 0 2165 79.2 3.4 5.4 2.6 4.8 2.8 1.2 0.6 79.2 3.4 17.4 0.090
 77.23LLANO GRANDE 1 0 2582 78.2 2.5 7.2 2.3 5.7 2.7 1.0 0.4 78.2 2.5 19.3 0.091
 99.76EL SALTO 3 0 2803 77.5 4.2 7.6 2.3 5.3 2.2 0.5 0.4 77.5 4.2 18.3 0.091
145.50LA CIUDAD 1 0 1924 79.3 4.5 3.6 2.0 5.4 3.1 1.3 0.8 79.3 4.5 16.2 0.084
145.50LA CIUDAD 3 0 1377 74.2 3.8 5.8 3.7 7.2 3.7 1.1 0.5 74.2 3.8 22.0 0.076
198.50LIM. EDOS. TERM. DGO. PPIA. SIN.



S I N A L O A

DURANGO - VILLA UNION

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 00083 RUTA : MEX-040 AÑO :  2009

TE SC TDPA

2

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

294.40T. C. TEPIC - MAZATLAN 1 0 6797 85.7 2.6 4.7 1.3 2.6 1.5 1.1 0.5 85.7 2.6 11.7 0.068

LIBRAMIENTO DE MAZATLAN

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 25604 RUTA : MEX AÑO :  2009

TE SC TDPA

3

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00T. C. TEPIC - MAZATLAN 3 1 16421 85.2 3.0 4.5 2.4 2.8 1.1 0.6 0.4 85.2 3.0 11.8 0.064 0.511
  0.00T. C. TEPIC - MAZATLAN 3 2 17177 82.5 3.1 6.0 0.8 3.4 1.6 2.2 0.4 82.5 3.1 14.4 0.065 0.511
  5.40T. C. MAZATLAN - CULIACAN 1 1 15444 83.6 2.4 4.8 2.6 3.7 1.6 0.7 0.6 83.6 2.4 14.0 0.070 0.503
  5.40T. C. MAZATLAN - CULIACAN 1 2 15238 84.0 3.0 6.0 1.5 2.8 1.2 0.5 1.0 84.0 3.0 13.0 0.071 0.503

LIBRAMIENTO SUR DE CULIACAN

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 25500 RUTA : MEX AÑO :  2009

TE SC TDPA

4

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00T. C. MAZATLAN - CULIACAN 3 0 10012 82.3 4.0 5.9 1.8 3.1 1.2 1.0 0.7 82.3 4.0 13.7 0.074
  8.90T. C. CULIACAN - EL DORADO 1 0 9360 80.2 3.9 5.7 2.3 4.5 1.9 1.0 0.5 80.2 3.9 15.9 0.081

MAZATLAN - CULIACAN

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 25501 RUTA : MEX-015 AÑO :  2009

TE SC TDPA

5

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00MAZATLAN
  6.40T. DER. LIBRAMIENTO DE MAZATLAN 1 1 13644 84.3 3.3 6.1 1.9 2.0 0.6 1.3 0.5 84.3 3.3 12.4 0.065 0.522
  6.40T. DER. LIBRAMIENTO DE MAZATLAN 1 2 14878 85.4 2.8 4.7 1.5 2.4 0.9 1.4 0.9 85.4 2.8 11.8 0.071 0.522
 10.92T. DER. LA NORIA 1 0 7275 81.2 3.2 3.6 2.2 5.4 2.0 1.6 0.8 81.2 3.2 15.6 0.087
 10.92T. DER. LA NORIA 3 0 6651 77.8 4.5 5.0 3.0 5.1 2.3 1.9 0.4 77.8 4.5 17.7 0.076
 11.08T. IZQ. PLAYA LOS CERRITOS 3 0 6177 81.4 5.2 3.4 2.2 3.3 2.4 1.5 0.6 81.4 5.2 13.4 0.076
 33.00T. DER. EL QUELITE 1 0 6101 79.2 6.0 3.9 1.7 5.5 2.3 0.3 1.1 79.2 6.0 14.8 0.079
 33.00T. DER. EL QUELITE 3 0 6143 78.6 5.3 4.1 2.2 4.9 2.3 2.1 0.5 78.6 5.3 16.1 0.067
 66.77X. C. ESTACION DIMAS - SAN IGNACIO 1 0 5649 80.5 4.8 4.3 2.7 3.3 2.4 1.2 0.8 80.5 4.8 14.7 0.071
 66.77X. C. ESTACION DIMAS - SAN IGNACIO 3 0 5577 83.9 4.0 3.2 2.6 2.7 1.9 1.0 0.7 83.9 4.0 12.1 0.064
 73.96T. IZQ. ESTACION DIMAS 3 0 4982 72.9 4.9 5.0 3.1 7.1 3.1 2.4 1.5 72.9 4.9 22.2 0.064
 91.92T. DER. ELOTA 3 0 5120 69.1 6.3 6.2 3.2 7.6 4.2 2.4 1.0 69.1 6.3 24.6 0.069
105.20T. IZQ. LA CRUZ 3 0 5859 78.9 4.1 3.8 2.1 6.3 2.4 1.6 0.8 78.9 4.1 17.0 0.065



S I N A L O A

MAZATLAN - CULIACAN

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 25501 RUTA : MEX-015 AÑO :  2009

TE SC TDPA

5

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

175.20EL SALADO 1 0 7858 75.2 4.5 6.5 3.2 7.4 2.4 0.2 0.6 75.2 4.5 20.3 0.077
175.20EL SALADO 3 0 6382 81.0 3.0 4.4 1.9 6.4 1.3 1.7 0.3 81.0 3.0 16.0 0.072
210.40T. IZQ. LIBRAMIENTO DE CULIACAN 1 0 9212 83.0 3.4 5.0 1.5 3.6 1.8 0.9 0.8 83.0 3.4 13.6 0.092
215.30CULIACAN

PERICOS - LOS NARANJOS

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 25598 RUTA : MEX-024 AÑO :  2009

TE SC TDPA

6

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00PERICOS 3 0 2183 89.9 1.5 2.9 1.7 2.3 0.9 0.7 0.1 89.9 1.5 8.6 0.091
 37.50BADIRAGUATO 1 0 1763 89.0 3.7 4.8 1.1 0.4 0.2 0.8 0.0 89.0 3.7 7.3 0.104
 66.00NARANJOS

TEPIC - MAZATLAN

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 00500 RUTA : MEX-015 AÑO :  2009

TE SC TDPA

7

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00TEPIC 3 1 7614 85.6 2.4 3.8 3.2 2.7 1.3 0.6 0.4 85.6 2.4 12.0 0.071 0.506
  0.00TEPIC 3 2 7796 82.6 2.9 5.9 2.9 2.8 1.0 1.1 0.8 82.6 2.9 14.5 0.077 0.506
  2.56T. IZQ. LIBRAMIENTO DE TEPIC 1 1 10630 80.4 3.4 7.1 3.3 2.8 1.1 1.2 0.7 80.4 3.4 16.2 0.074 0.510
  2.56T. IZQ. LIBRAMIENTO DE TEPIC 1 2 10199 70.9 5.7 8.6 4.3 3.7 2.9 1.9 2.0 70.9 5.7 23.4 0.078 0.510
  3.70T. IZQ. AUT. TEPIC - ENT. SAN BLAS (CUOTA) 3 0 7943 76.4 4.6 5.7 2.7 6.1 2.5 1.1 0.9 76.4 4.6 19.0 0.071
 19.80LOS OTATES 3 0 8180 76.4 3.9 5.3 2.5 6.4 3.7 0.8 1.0 76.4 3.9 19.7 0.074
 28.52T. IZQ. JUMATAN 1 0 6765 71.6 5.2 6.1 4.0 6.5 4.5 0.8 1.3 71.6 5.2 23.2 0.075
 28.52T. IZQ. JUMATAN 3 1 7259 78.4 3.0 6.0 2.1 5.1 2.8 1.1 1.5 78.4 3.0 18.6 0.077 0.509
 28.52T. IZQ. JUMATAN 3 2 7513 84.7 2.3 3.8 1.7 4.2 1.5 1.2 0.6 84.7 2.3 13.0 0.091 0.509
 33.54T. IZQ. SAN BLAS 1 1 6193 70.4 5.0 8.4 3.9 7.8 2.6 1.0 0.9 70.4 5.0 24.6 0.076 0.503
 33.54T. IZQ. SAN BLAS 1 2 6267 73.4 3.7 6.6 3.0 7.8 2.9 1.7 0.9 73.4 3.7 22.9 0.096 0.503
 48.12T. IZQ. VILLA HIDALGO 1 0 11804 77.7 4.3 6.2 2.8 4.8 2.1 1.0 1.1 77.7 4.3 18.0 0.073
 48.12T. IZQ. VILLA HIDALGO 3 0 10315 82.4 2.3 4.6 2.4 5.6 1.2 0.9 0.6 82.4 2.3 15.3 0.068
 56.42T. IZQ. SANTIAGO IXCUINTLA 1 0 10546 73.0 5.8 8.0 4.0 4.7 2.9 0.8 0.8 73.0 5.8 21.2 0.066
 56.42T. IZQ. SANTIAGO IXCUINTLA 3 0 10012 78.0 4.1 6.0 3.8 4.6 1.9 0.8 0.8 78.0 4.1 17.9 0.069
 70.60T. IZQ. TUXPAN 1 0 12685 79.4 2.8 5.9 4.4 5.1 1.7 0.4 0.3 79.4 2.8 17.8 0.076
 70.60T. IZQ. TUXPAN 3 0 12824 77.8 2.8 7.0 3.9 4.3 2.2 1.6 0.4 77.8 2.8 19.4 0.072
 90.70T. DER. ROSAMORADA 3 0 10188 79.5 5.0 5.3 2.3 3.9 2.2 1.2 0.6 79.5 5.0 15.5 0.064



S I N A L O A

TEPIC - MAZATLAN

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 00500 RUTA : MEX-015 AÑO :  2009

TE SC TDPA

7

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

110.40TIERRA GENEROSA 1 0 7378 80.9 3.3 5.5 2.3 4.4 1.7 1.3 0.6 80.9 3.3 15.8 0.063
136.50T. DER. ACAPONETA 1 0 10629 74.3 6.0 5.7 2.3 6.0 2.7 1.5 1.5 74.3 6.0 19.7 0.065
136.50T. DER. ACAPONETA 3 0 5060 75.4 5.5 5.7 2.5 5.4 3.8 1.1 0.6 75.4 5.5 19.1 0.066
144.60LIM. EDOS. TERM. NAY. PPIA. SIN.
200.00ESCUINAPA DE HIDALGO 1 0 4153 82.1 3.3 4.5 2.0 4.2 2.3 1.1 0.5 82.1 3.3 14.6 0.065
200.00ESCUINAPA DE HIDALGO 3 0 4489 81.2 3.0 4.5 2.1 4.5 2.3 1.8 0.6 81.2 3.0 15.8 0.074
221.70ROSARIO 1 0 11322 86.9 1.9 2.7 2.0 3.1 2.3 0.9 0.2 86.9 1.9 11.2 0.067
221.70ROSARIO 3 0 3162 84.6 1.9 4.9 2.1 3.5 2.0 0.5 0.5 84.6 1.9 13.5 0.071
268.00T. DER. DURANGO 1 0 3401 78.7 4.1 5.1 2.4 5.6 2.3 1.2 0.6 78.7 4.1 17.2 0.069
268.00T. DER. DURANGO 3 0 5943 82.0 2.4 5.5 1.3 4.9 2.1 1.1 0.7 82.0 2.4 15.6 0.066
269.50VILLA UNION 3 0 13934 83.1 3.8 3.0 3.0 4.2 1.6 0.8 0.5 83.1 3.8 13.1 0.068
288.90T. DER. LIBRAMIENTO DE MAZATLAN 1 1 12898 91.5 2.1 2.0 0.7 2.4 0.4 0.7 0.2 91.5 2.1 6.4 0.067 0.501
288.90T. DER. LIBRAMIENTO DE MAZATLAN 1 2 12932 86.9 2.5 3.4 1.2 3.7 1.3 0.7 0.3 86.9 2.5 10.6 0.067 0.501
292.00MAZATLAN

DURANGO - VILLA UNION (CUOTA)

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE:  RUTA : MEX-040D AÑO :  2009

TE SC TDPA

8

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

 21.60LIBRAMIENTO DE DURANGO 3 0 2449 82.4 3.1 5.0 2.9 3.1 1.9 1.0 0.6 82.4 3.1 14.5 0.110
 44.00T.C. EL SOLDADO - OTINAPA 1 0 2120 82.8 3.2 5.2 2.2 3.3 1.6 1.0 0.7 82.8 3.2 14.0 0.116
221.50CONCORDIA 3 0 771 90.6 1.6 4.1 1.3 1.1 0.5 0.6 0.2 90.6 1.6 7.8 0.113
230.00VILLA UNION 1 0 936 88.7 1.7 5.2 1.8 0.7 0.3 1.4 0.2 88.7 1.7 9.6 0.113

LOS MOCHIS - CD. OBREGON (CUOTA)

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 00452 RUTA : MEX-015D AÑO :  2009

TE SC TDPA

9

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00T. C. TOPOLOBAMPO - CHOIX 3 1 7017 63.9 9.1 3.2 3.4 13.0 1.6 5.1 0.7 63.9 9.1 27.0 0.075 0.503
  0.00T. C. TOPOLOBAMPO - CHOIX 3 2 7107 60.7 11.2 3.1 3.3 12.4 1.6 7.0 0.7 60.7 11.2 28.1 0.071 0.503
 17.13T. IZQ. AHOME 3 1 5105 61.8 9.3 3.4 2.4 14.7 1.5 6.3 0.6 61.8 9.3 28.9 0.076 0.502
 17.13T. IZQ. AHOME 3 2 5142 55.6 12.8 3.5 2.7 17.2 1.8 5.8 0.6 55.6 12.8 31.6 0.073 0.502
 19.00T. IZQ. COHUIBAMPO 1 1 7157 58.0 11.1 3.3 2.7 16.9 1.9 5.4 0.7 58.0 11.1 30.9 0.073 0.501
 19.00T. IZQ. COHUIBAMPO 1 2 7187 57.8 10.5 2.7 2.9 18.4 1.5 5.4 0.8 57.8 10.5 31.7 0.072 0.501
 19.00T. IZQ. COHUIBAMPO 3 1 7408 61.0 12.4 2.6 2.8 12.3 1.6 6.7 0.6 61.0 12.4 26.6 0.081 0.502



S I N A L O A

LOS MOCHIS - CD. OBREGON (CUOTA)

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 00452 RUTA : MEX-015D AÑO :  2009

TE SC TDPA

9

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

 19.00T. IZQ. COHUIBAMPO 3 2 7455 54.4 12.9 2.6 2.9 18.2 1.8 6.4 0.8 54.4 12.9 32.7 0.074 0.502
 50.00POBLADO CHICO 3 1 5219 58.1 11.9 3.1 2.6 15.4 1.9 6.4 0.6 58.1 11.9 30.0 0.080 0.505
 50.00POBLADO CHICO 3 2 5319 61.5 13.4 2.5 2.5 12.9 1.6 5.0 0.6 61.5 13.4 25.1 0.077 0.505
 54.80T. DER. EL FUERTE 1 1 5816 57.3 10.4 3.5 2.7 17.2 1.8 6.5 0.6 57.3 10.4 32.3 0.076 0.505
 54.80T. DER. EL FUERTE 1 2 5943 63.0 9.8 3.3 3.4 13.3 1.7 4.8 0.7 63.0 9.8 27.2 0.080 0.505
 54.80T. DER. EL FUERTE 3 1 5471 54.9 13.1 3.6 2.9 18.4 1.5 4.9 0.7 54.9 13.1 32.0 0.085 0.505
 54.80T. DER. EL FUERTE 3 2 5584 60.3 12.0 2.4 2.4 14.4 1.6 6.2 0.7 60.3 12.0 27.7 0.068 0.505
 69.80LIM. EDOS. TERM. SIN. PPIA. SON.
128.50T. IZQ. HUATABAMPO 1 1 2460 56.7 11.5 2.6 3.0 17.2 1.4 7.0 0.6 56.7 11.5 31.8 0.077 0.504
128.50T. IZQ. HUATABAMPO 1 2 2501 56.1 11.9 2.6 3.4 16.4 2.0 6.9 0.7 56.1 11.9 32.0 0.074 0.504
129.90CASETA DE COBRO ESTACION DON (LA JAULA) 2 0 3864 59.4 11.1 3.0 2.8 15.3 1.7 6.0 0.7 59.4 11.1 29.5
155.00NAVOJOA 1 1 5119 63.7 11.9 3.6 2.0 11.3 1.1 5.8 0.6 63.7 11.9 24.4 0.088 0.505
155.00NAVOJOA 1 2 5027 61.2 11.0 3.3 2.3 14.7 1.4 5.4 0.7 61.2 11.0 27.8 0.098 0.505
155.00NAVOJOA 3 1 5231 65.0 11.8 2.9 2.1 11.0 1.5 4.9 0.8 65.0 11.8 23.2 0.079 0.503
155.00NAVOJOA 3 2 5163 61.1 11.0 3.8 1.9 14.0 1.3 6.1 0.8 61.1 11.0 27.9 0.068 0.503
167.30T. IZQ. VILLA JUAREZ 3 1 4447 65.3 10.2 2.8 2.3 12.6 1.2 5.0 0.6 65.3 10.2 24.5 0.067 0.502
167.30T. IZQ. VILLA JUAREZ 3 2 4483 64.2 9.9 3.8 2.2 11.2 1.4 6.5 0.8 64.2 9.9 25.9 0.065 0.502
195.80CASETA DE COBRO FUNDICION 2 0 4557 63.9 10.2 3.4 2.2 12.5 1.3 5.8 0.7 63.9 10.2 25.9
196.30T. DER. FUNDICION 1 1 3506 66.6 8.2 3.6 2.5 10.7 1.5 6.3 0.6 66.6 8.2 25.2 0.073 0.511
196.30T. DER. FUNDICION 1 2 3657 67.7 9.0 2.7 1.9 11.6 1.3 5.0 0.8 67.7 9.0 23.3 0.074 0.511
222.70CD. OBREGON 1 1 10351 63.3 10.2 3.4 2.6 12.6 1.6 5.7 0.6 63.3 10.2 26.5 0.078 0.505
222.70CD. OBREGON 1 2 10550 65.8 8.5 2.7 2.3 13.9 1.1 4.9 0.8 65.8 8.5 25.7 0.084 0.505

MAZATLAN - CULIACAN (CUOTA)

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 25045 RUTA : MEX-015D AÑO :  2009

TE SC TDPA

10

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00T. C. TEPIC - MAZATLAN
  0.00ENT. VENADILLO 3 1 2482 62.9 10.7 3.8 3.5 12.6 2.5 3.5 0.5 62.9 10.7 26.4 0.082
  0.00ENT. VENADILLO 3 2 2637 59.7 9.3 3.9 2.8 17.0 2.1 4.5 0.7 59.7 9.3 31.0 0.077
 25.15CASETA DE COBRO MARMOL 2 0 4841 61.6 9.8 3.5 2.9 14.9 2.5 4.2 0.6 61.6 9.8 28.6
 25.15CASETA DE COBRO MARMOL 3 1 2247 62.5 8.3 3.1 2.8 16.1 2.6 3.9 0.7 62.5 8.3 29.2 0.076 0.511
 25.15CASETA DE COBRO MARMOL 3 2 2345 61.4 9.4 3.6 2.5 16.8 2.0 3.6 0.7 61.4 9.4 29.2 0.084 0.511
187.80CASETA DE COBRO COSTA RICA 2 0 4695 59.8 10.2 3.4 3.0 15.3 2.5 5.2 0.6 59.8 10.2 30.0
187.80CASETA DE COBRO COSTA RICA 3 1 2669 62.3 11.1 3.3 2.5 13.0 2.9 4.3 0.6 62.3 11.1 26.6 0.099 0.507



S I N A L O A

MAZATLAN - CULIACAN (CUOTA)

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 25045 RUTA : MEX-015D AÑO :  2009

TE SC TDPA

10

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

187.80CASETA DE COBRO COSTA RICA 3 2 2749 62.7 10.1 3.3 2.6 12.8 2.2 5.6 0.7 62.7 10.1 27.2 0.084 0.507
205.00T. C. LIBRAMIENTO SUR DE CULIACAN 1 1 11304 59.2 8.8 3.3 3.6 18.0 2.1 4.4 0.6 59.2 8.8 32.0 0.079 0.507
205.00T. C. LIBRAMIENTO SUR DE CULIACAN 1 2 11645 61.0 12.3 3.9 3.3 12.4 2.2 4.4 0.5 61.0 12.3 26.7 0.084 0.507

TEPIC - MAZATLAN (CUOTA)

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE:  RUTA : MEX-015D AÑO :  2009

TE SC TDPA

11

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00TEPIC
  4.70CASETA DE COBRO "EL PICHON" 1 1 4996 72.9 7.7 3.5 2.7 8.9 1.1 2.9 0.3 72.9 7.7 19.4 0.095 0.509
  4.70CASETA DE COBRO "EL PICHON" 1 2 5174 72.7 7.5 3.9 3.8 7.5 0.9 3.4 0.3 72.7 7.5 19.8 0.101 0.509
 21.00T. C. TEPIC - MAZATLAN 1 1 4074 72.8 6.7 4.0 3.7 8.2 1.0 3.3 0.3 72.8 6.7 20.5 0.080 0.509
 21.00T. C. TEPIC - MAZATLAN 1 2 4228 71.4 9.1 5.0 3.2 6.7 1.0 3.3 0.3 71.4 9.1 19.5 0.103 0.509
 24.50CRUCERO DE SAN BLAS 3 0 2717 64.6 7.6 4.2 3.9 11.8 1.6 5.8 0.5 64.6 7.6 27.8 0.070
 25.00ENT. SAN BLAS 1 1 1884 65.7 6.9 4.4 4.4 10.7 1.7 5.5 0.7 65.7 6.9 27.4 0.078 0.506
 25.00ENT. SAN BLAS 1 2 1930 66.9 7.4 4.0 3.7 9.8 1.7 5.9 0.6 66.9 7.4 25.7 0.090 0.506
 54.70CASETA DE COBRO ESTACION RUIZ 2 0 4492 67.8 6.5 3.7 4.2 10.7 1.5 5.0 0.6 67.8 6.5 25.7
 54.90EST. RUIZ 1 0 5079 66.7 7.8 3.6 4.6 10.3 1.5 5.0 0.5 66.7 7.8 25.5 0.068
 54.90EST. RUIZ 3 0 4262 69.1 5.9 4.2 3.9 9.3 1.6 5.4 0.6 69.1 5.9 25.0 0.064
 73.40CASETA DE COBRO ACAPONETA 1 0 2959 59.7 12.0 2.9 3.4 12.4 1.5 7.5 0.6 59.7 12.0 28.3
 73.40CASETA DE COBRO ACAPONETA 2 0 3290 61.4 11.9 2.9 3.5 11.2 1.4 7.1 0.6 61.4 11.9 26.7
 73.40CASETA DE COBRO ACAPONETA 3 0 2950 59.8 12.0 2.9 3.4 12.4 1.4 7.5 0.6 59.8 12.0 28.2
 73.50ROSAMORADA 1 0 4187 83.2 5.4 5.9 0.9 2.6 0.9 0.7 0.4 83.2 5.4 11.4 0.064
 73.50ROSAMORADA 3 0 3938 83.0 5.3 6.5 1.0 2.3 0.8 0.7 0.4 83.0 5.3 11.7 0.067
120.20ACAPONETA 1 0 3755 84.1 4.6 5.8 1.1 2.5 0.8 0.7 0.4 84.1 4.6 11.3 0.063
120.20ACAPONETA 3 0 3344 56.2 9.0 3.0 4.0 17.9 1.7 7.5 0.7 56.2 9.0 34.8 0.064
132.80LIM. EDOS. TERM. NAY. PPIA. SIN. 
199.50CASETA DE COBRO ROSARIO 1 0 3412 53.7 9.7 3.5 3.7 18.4 2.1 8.1 0.8 53.7 9.7 36.6
199.50CASETA DE COBRO ROSARIO 2 0 4132 57.9 11.0 3.3 3.3 15.4 1.7 6.7 0.7 57.9 11.0 31.1
199.50CASETA DE COBRO ROSARIO 3 0 4069 57.5 11.1 3.3 3.3 15.6 1.7 6.8 0.7 57.5 11.1 31.4
208.60ESCUINAPA DE HIDALGO 1 0 3481 57.8 9.4 3.9 3.9 14.3 1.8 8.1 0.8 57.8 9.4 32.8 0.062
208.60ESCUINAPA DE HIDALGO 3 0 2742 58.4 9.5 2.7 3.7 17.3 1.6 6.0 0.8 58.4 9.5 32.1 0.059
220.70ROSARIO 1 0 3092 60.8 9.3 3.4 3.0 14.5 1.4 6.9 0.7 60.8 9.3 29.9 0.070
220.70ROSARIO 3 0 4589 59.1 12.0 2.9 2.7 14.3 2.0 6.3 0.7 59.1 12.0 28.9 0.068
240.90VILLA UNION 1 0 4677 56.0 11.6 3.9 3.1 16.1 1.8 6.7 0.8 56.0 11.6 32.4 0.069



S I N A L O A

CARRIZAL - CAMPO ANIBAL

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 25585 RUTA : SIN-019 AÑO :  2009

TE SC TDPA

12

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00T. C. MAZATLAN - CULIACAN 3 0 1431 81.3 4.9 3.4 2.9 2.9 1.7 2.5 0.4 81.3 4.9 13.8 0.102
 29.20X. C. CULIACAN - EL DORADO 1 0 6084 80.3 5.0 3.8 3.3 2.5 1.8 2.9 0.4 80.3 5.0 14.7 0.098
 29.20X. C. CULIACAN - EL DORADO 3 0 4365 91.3 2.9 2.0 0.9 0.8 0.4 1.3 0.4 91.3 2.9 5.8 0.105
 32.00T. C. SAN PEDRO - CAMPO ANIBAL 1 0 5473 87.1 3.1 5.9 1.8 0.6 0.2 0.7 0.6 87.1 3.1 9.8 0.098

CULIACAN - ALTATA

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 25013 RUTA : SIN-030 AÑO :  2009

TE SC TDPA

13

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00CULIACAN
  6.20T. IZQ. EL DORADO 1 1 19156 86.9 2.3 3.6 1.5 2.3 1.4 1.2 0.8 86.9 2.3 10.8 0.069 0.511
  6.20T. IZQ. EL DORADO 1 2 18318 83.7 2.0 5.9 2.4 2.0 1.7 1.7 0.6 83.7 2.0 14.3 0.071 0.511
  6.20T. IZQ. EL DORADO 3 1 22716 83.3 2.6 5.0 2.1 2.5 1.8 1.6 1.1 83.3 2.6 14.1 0.069 0.505
  6.20T. IZQ. EL DORADO 3 2 22258 82.1 2.0 6.0 1.5 2.5 1.8 2.4 1.7 82.1 2.0 15.9 0.080 0.505
  8.70T. IZQ. AEROPUERTO 3 1 17646 85.9 1.6 5.7 2.2 1.7 1.2 1.2 0.5 85.9 1.6 12.5 0.079 0.505
  8.70T. IZQ. AEROPUERTO 3 2 17284 86.6 2.7 4.4 1.7 1.5 0.6 1.7 0.8 86.6 2.7 10.7 0.076 0.505
 32.40NAVOLATO 1 1 7248 86.0 1.8 6.2 1.5 1.6 0.8 1.2 0.9 86.0 1.8 12.2 0.103 0.506
 32.40NAVOLATO 1 2 7081 87.0 1.7 4.7 1.3 1.9 1.3 1.5 0.6 87.0 1.7 11.3 0.113 0.506
 32.40NAVOLATO 3 0 9672 85.8 1.7 5.1 1.8 1.6 0.9 2.5 0.6 85.8 1.7 12.5 0.110
 38.20T. DER. 5 HERMANOS 3 0 5455 90.7 1.6 4.0 1.3 0.7 0.2 1.1 0.4 90.7 1.6 7.7 0.114
 67.00ALTATA 1 0 3873 91.7 1.1 4.4 1.0 0.4 0.2 1.1 0.1 91.7 1.1 7.2 0.107

CULIACAN - EL DORADO

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 25044 RUTA : SIN-005 AÑO :  2009

TE SC TDPA

14

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00T. C. CULIACAN - ALTATA 3 1 14411 83.3 3.0 5.3 3.2 2.5 1.2 0.7 0.8 83.3 3.0 13.7 0.076 0.509
  0.00T. C. CULIACAN - ALTATA 3 2 13888 81.5 2.2 5.8 3.1 2.6 1.7 2.5 0.6 81.5 2.2 16.3 0.081 0.509
 21.35X. C. CARRIZAL - CAMPO ANIBAL 1 1 5968 81.6 4.0 4.2 1.8 5.1 1.6 1.1 0.6 81.6 4.0 14.4 0.082 0.502
 21.35X. C. CARRIZAL - CAMPO ANIBAL 1 2 5915 76.1 3.8 6.1 1.9 6.1 2.5 2.3 1.2 76.1 3.8 20.1 0.086 0.502
 21.35X. C. CARRIZAL - CAMPO ANIBAL 3 0 4686 82.6 3.4 6.4 2.2 2.6 0.6 1.6 0.6 82.6 3.4 14.0 0.087
 55.00EL DORADO 1 0 4069 87.7 3.1 2.4 1.5 2.1 1.1 1.8 0.3 87.7 3.1 9.2 0.092



S I N A L O A

EL LIMONCITO - CINCO HERMANOS

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 25016 RUTA : SIN-016 AÑO :  2009

TE SC TDPA

15

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00T. C. CULIACAN - ALTATA 3 0 2058 93.3 0.9 2.9 1.0 0.6 0.2 1.1 0.0 93.3 0.9 5.8 0.102
 16.00CINCO HERMANOS 1 0 825 91.3 1.2 3.5 1.0 1.2 0.5 1.2 0.1 91.3 1.2 7.5 0.118

EL SALADO - EL DORADO

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 25010 RUTA : SIN-010 AÑO :  2009

TE SC TDPA

16

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00T. C. MAZATLAN - CULIACAN 3 0 2292 89.6 1.0 5.9 2.1 0.4 0.2 0.7 0.1 89.6 1.0 9.4 0.089
 31.00EL DORADO 1 0 3193 89.0 1.0 6.2 2.2 0.5 0.2 0.8 0.1 89.0 1.0 10.0 0.079

ESCUINAPA DE HIDALGO - TEACAPAN

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 25001 RUTA : SIN-001 AÑO :  2009

TE SC TDPA

17

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00ESCUINAPA DE HIDALGO 3 0 3770 78.6 4.0 5.2 2.5 5.7 3.2 0.8 0.0 78.6 4.0 17.4 0.082
 41.00TEACAPAN 1 0 1966 75.8 4.3 6.5 3.8 5.3 2.3 1.8 0.2 75.8 4.3 19.9 0.115

ESTACION DIMAS - SAN IGNACIO

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 25007 RUTA : SIN-006 AÑO :  2009

TE SC TDPA

18

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00DIMAS
 23.15X. C. MAZATLAN - CULIACAN 1 0 804 89.3 3.3 2.8 1.1 2.1 1.0 0.3 0.1 89.3 3.3 7.4 0.104
 23.15X. C. MAZATLAN - CULIACAN 3 0 1874 85.9 3.7 3.6 2.0 2.8 1.3 0.5 0.2 85.9 3.7 10.4 0.091
 56.00SAN IGNACIO 1 0 1189 91.4 2.5 4.3 0.6 0.5 0.2 0.4 0.1 91.4 2.5 6.1 0.099

GUAMUCHIL - MOCORITO

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 25021 RUTA : SIN-021 AÑO :  2009

TE SC TDPA

19

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00GUAMUCHIL 3 0 5005 83.4 3.3 5.3 2.5 2.8 1.1 1.2 0.4 83.4 3.3 13.3 0.085
 17.00MOCORITO 1 0 3509 87.4 2.9 3.2 2.2 1.8 0.8 1.2 0.5 87.4 2.9 9.7 0.082



S I N A L O A

GUASAVE - SINALOA DE LEYVA

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 25023 RUTA : SIN-023 AÑO :  2009

TE SC TDPA

20

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00GUASAVE
  1.15X. C. CULIACAN - LOS MOCHIS 3 1 3597 83.0 1.7 3.2 1.6 4.1 4.0 2.0 0.4 83.0 1.7 15.3 0.075 0.502
  1.15X. C. CULIACAN - LOS MOCHIS 3 2 3566 83.8 2.2 3.4 2.1 3.3 2.9 2.0 0.3 83.8 2.2 14.0 0.084 0.502
 74.50SINALOA DE LEYVA 1 0 3989 78.7 5.6 5.6 1.9 3.8 2.0 2.2 0.2 78.7 5.6 15.7 0.088

NAVOLATO - EL CASTILLO

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 25004 RUTA : SIN-004 AÑO :  2009

TE SC TDPA

21

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00NAVOLATO 3 0 4532 86.6 2.6 4.1 2.4 1.7 0.7 1.4 0.5 86.6 2.6 10.8 0.087
 29.00EL CASTILLO 1 0 1070 87.1 3.0 5.5 1.3 0.9 0.3 1.7 0.2 87.1 3.0 9.9 0.114

POZOLE - COFRADIA

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 25080 RUTA : SIN-080 AÑO :  2009

TE SC TDPA

22

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00T. C. TEPIC - MAZATLAN 3 0 3170 86.6 1.0 4.7 1.4 3.0 1.6 1.5 0.2 86.6 1.0 12.4 0.083
  9.10COFRADIA 1 0 903 92.6 2.1 2.7 0.9 0.8 0.2 0.6 0.1 92.6 2.1 5.3 0.095

RAMAL A CHAMETLA

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 25002 RUTA : SIN-002 AÑO :  2009

TE SC TDPA

23

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00T. C. TEPIC - MAZATLAN 3 0 2581 86.5 2.4 2.8 1.2 4.8 1.6 0.7 0.0 86.5 2.4 11.1 0.083
 15.00CHAMETLA 1 0 1762 93.1 0.4 2.7 0.6 0.6 0.3 2.2 0.1 93.1 0.4 6.5 0.085

RAMAL A COSALA

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 25008 RUTA : SIN-008 AÑO :  2009

TE SC TDPA

24

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00T. C. MAZATLAN - CULIACAN 3 0 1273 93.8 3.3 1.1 0.3 0.5 0.2 0.7 0.1 93.8 3.3 2.9 0.089
 53.00COSALA 1 0 834 93.7 3.1 1.3 0.7 0.5 0.3 0.3 0.1 93.7 3.1 3.2 0.085



S I N A L O A

RAMAL A EL QUELITE

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 25060 RUTA : SIN-060 AÑO :  2009

TE SC TDPA

25

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00T. C. MAZATLAN - CULIACAN 3 0 922 89.4 4.0 3.5 0.4 1.3 0.5 0.7 0.2 89.4 4.0 6.6 0.117
  6.00EL QUELITE 1 0 1088 89.9 4.1 3.0 0.3 1.4 0.5 0.6 0.2 89.9 4.1 6.0 0.155

RAMAL A ESTACION BAMOA

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 25022 RUTA : SIN-022 AÑO :  2009

TE SC TDPA

26

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00T. C. CULIACAN - LOS MOCHIS 3 0 2841 89.2 2.3 3.1 2.1 1.2 0.3 1.4 0.4 89.2 2.3 8.5 0.082
 22.50ESTACION BAMOA 1 0 2136 84.0 3.9 5.7 1.7 1.6 0.5 2.2 0.4 84.0 3.9 12.1 0.089

RAMAL A LA CRUZ

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 25043 RUTA : SIN AÑO :  2009

TE SC TDPA

27

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00T. C. MAZATLAN - CULIACAN 3 0 2442 94.6 0.9 3.1 0.7 0.4 0.2 0.0 0.1 94.6 0.9 4.5 0.108
 18.00LA CRUZ 1 0 2802 94.4 0.9 4.1 0.3 0.2 0.0 0.1 0.0 94.4 0.9 4.7 0.094

RAMAL A LA NORIA

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 25592 RUTA : SIN AÑO :  2009

TE SC TDPA

28

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00T. C. MAZATLAN - CULIACAN 3 0 1760 89.6 2.9 2.7 1.1 1.6 1.1 0.8 0.2 89.6 2.9 7.5 0.105
 25.50LA NORIA 1 0 800 92.6 0.9 3.7 2.0 0.3 0.1 0.3 0.1 92.6 0.9 6.5 0.115

RAMAL A LA REFORMA

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 25041 RUTA : SIN-004 AÑO :  2009

TE SC TDPA

29

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00T. C. CULIACAN - LOS MOCHIS 3 0 10073 89.5 2.1 2.7 1.0 1.8 0.9 1.3 0.7 89.5 2.1 8.4 0.080
 14.00T. DER. LA ANGOSTURA 3 0 2275 90.2 2.2 3.9 1.0 0.8 0.5 1.1 0.3 90.2 2.2 7.6 0.084
 60.00LA REFORMA 1 0 3303 88.7 2.2 3.3 1.1 2.0 1.2 1.1 0.4 88.7 2.2 9.1 0.092



S I N A L O A

ROSARIO - CAIMANERO

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 25003 RUTA : SIN-003 AÑO :  2009

TE SC TDPA

30

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00ROSARIO 3 0 2685 90.0 4.3 2.3 0.8 1.2 0.4 0.8 0.2 90.0 4.3 5.7 0.077
 30.00CAIMANERO 1 0 2179 89.6 4.3 2.4 0.8 1.4 0.4 0.9 0.2 89.6 4.3 6.1 0.107

SAN PEDRO - CAMPO ANIBAL

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 25600 RUTA : SIN AÑO :  2009

TE SC TDPA

31

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00T. C. CULIACAN - ALTATA 3 0 2415 90.8 1.0 2.1 1.0 3.0 1.3 0.8 0.0 90.8 1.0 8.2 0.099
 24.50CAMPO ANIBAL 1 0 1523 86.7 3.2 4.1 2.2 1.8 0.7 1.2 0.1 86.7 3.2 10.1 0.119
 26.50LOS PUENTES

TOPOLOBAMPO - CHOIX

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 25032 RUTA : SIN-023 AÑO :  2009

TE SC TDPA

32

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00TOPOLOBAMPO 3 1 2761 80.8 4.4 5.0 3.2 2.6 1.5 2.0 0.5 80.8 4.4 14.8 0.115 0.510
  0.00TOPOLOBAMPO 3 2 2876 80.2 4.3 3.8 3.0 3.1 2.1 2.8 0.7 80.2 4.3 15.5 0.101 0.510
 24.00LOS MOCHIS 1 1 8347 82.4 3.4 4.0 2.9 3.4 1.8 1.4 0.7 82.4 3.4 14.2 0.097 0.506
 24.00LOS MOCHIS 1 2 8558 81.0 3.5 5.7 2.0 3.8 1.3 1.7 1.0 81.0 3.5 15.5 0.126 0.506
 29.00X. C. LOS MOCHIS - CD. OBREGON (CUOTA) 1 1 7904 85.1 2.3 4.5 2.1 2.5 1.1 1.6 0.8 85.1 2.3 12.6 0.080 0.505
 29.00X. C. LOS MOCHIS - CD. OBREGON (CUOTA) 1 2 8052 84.0 1.7 4.3 1.7 3.6 1.9 2.0 0.8 84.0 1.7 14.3 0.084 0.505
 29.00X. C. LOS MOCHIS - CD. OBREGON (CUOTA) 3 1 6372 80.8 2.0 5.0 2.3 4.7 1.9 2.1 1.2 80.8 2.0 17.2 0.081 0.503
 29.00X. C. LOS MOCHIS - CD. OBREGON (CUOTA) 3 2 6457 84.9 2.4 4.6 2.1 3.2 1.2 1.1 0.5 84.9 2.4 12.7 0.080 0.503
 65.00SAN BLAS 1 0 4494 82.7 2.7 4.1 1.9 3.0 1.7 2.3 1.6 82.7 2.7 14.6 0.089
 65.00SAN BLAS 3 0 1686 87.6 1.9 3.2 1.6 2.0 1.5 1.5 0.7 87.6 1.9 10.5 0.083
107.70EL FUERTE 1 0 6072 83.7 3.4 3.6 2.1 2.3 1.2 2.1 1.6 83.7 3.4 12.9 0.088
107.70EL FUERTE 3 0 2956 87.5 2.0 2.9 1.7 2.8 1.4 1.3 0.4 87.5 2.0 10.5 0.087
159.00CHOIX 1 0 2575 85.1 3.0 4.1 2.9 1.9 0.8 1.6 0.6 85.1 3.0 11.9 0.085

VILLA UNION - EL WALAMO

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 25081 RUTA : SIN-081 AÑO :  2009

TE SC TDPA

33

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00VILLA UNION 3 0 2235 90.1 2.6 3.7 1.6 0.9 0.3 0.7 0.1 90.1 2.6 7.3 0.111
  7.00WALAMO 1 0 2115 93.6 1.0 3.3 1.0 0.4 0.1 0.6 0.0 93.6 1.0 5.4 0.099



S I N A L O A

VILLA UNION - SIQUEIROS

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 25063 RUTA : SIN-063 AÑO :  2009

TE SC TDPA

34

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00VILLA UNION 3 0 2732 89.1 2.3 3.4 2.6 0.7 0.4 0.9 0.6 89.1 2.3 8.6 0.097
 11.00SIQUEIROS 1 0 680 93.4 2.1 2.9 1.0 0.4 0.1 0.0 0.1 93.4 2.1 4.5 0.101

CULIACAN - LAS BRISAS (CUOTA)

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 25503 RUTA : SIN-001D AÑO :  2009

TE SC TDPA

35

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00T. C. CULIACAN - EL DORADO
  1.50CASETA DE COBRO "CULIACAN" 3 1 2183 67.0 6.6 7.9 2.2 8.9 4.8 1.4 1.2 67.0 6.6 26.4 0.086 0.504
  1.50CASETA DE COBRO "CULIACAN" 3 2 2219 64.3 6.3 7.8 3.6 11.2 4.8 1.4 0.6 64.3 6.3 29.4 0.090 0.504
125.70T. C. CULIACAN - LOS MOCHIS



1  CARR: CULIACAN - LOS MOCHIS CLAVE:  25502 RUTA: MEX-015

Km: 4.00 Tipo: 1 Sent: 1 Km: 4.00 Tipo: 1 Sent: 2 Km: 121.20 Tipo: 1 Sent: 0

2  CARR: DURANGO - VILLA UNION CLAVE:  00083 RUTA: MEX-040
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Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 145.50 Tipo: 1 Sent: 0 Km: 294.40 Tipo: 1 Sent: 0

3  CARR: LIBRAMIENTO DE MAZATLAN CLAVE:  25604 RUTA: MEX

Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 1 Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 2
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4  CARR: LIBRAMIENTO SUR DE CULIACAN CLAVE:  25500 RUTA: MEX

Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 8.90 Tipo: 1 Sent: 0

5  CARR: MAZATLAN - CULIACAN CLAVE:  25501 RUTA: MEX-015
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Km: 6.40 Tipo: 1 Sent: 1 Km: 6.40 Tipo: 1 Sent: 2 Km: 210.40 Tipo: 1 Sent: 0

6  CARR: PERICOS - LOS NARANJOS CLAVE:  25598 RUTA: MEX-024

Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 37.50 Tipo: 1 Sent: 0
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7  CARR: TEPIC - MAZATLAN CLAVE:  00500 RUTA: MEX-015

Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 1 Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 2 Km: 136.52 Tipo: 3 Sent: 0

8  CARR: DURANGO - VILLA UNION (CUOTA) CLAVE:   RUTA: MEX-040D
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Km: 21.60 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 44.00 Tipo: 1 Sent: 0 Km: 230.00 Tipo: 1 Sent: 0

9  CARR: LOS MOCHIS - CD. OBREGON (CUOTA) CLAVE:  00452 RUTA: MEX-015D

Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 1 Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 2
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10  CARR: MAZATLAN - CULIACAN (CUOTA) CLAVE:  25045 RUTA: MEX-015D

Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 1 Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 2

11  CARR: TEPIC - MAZATLAN (CUOTA) CLAVE:   RUTA: MEX-015D
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Km: 4.70 Tipo: 1 Sent: 1 Km: 4.70 Tipo: 1 Sent: 2 Km: 240.90 Tipo: 1 Sent: 0

12  CARR: CARRIZAL - CAMPO ANIBAL CLAVE:  25585 RUTA: SIN-019

Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 29.20 Tipo: 1 Sent: 0 Km: 32.00 Tipo: 1 Sent: 0
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13  CARR: CULIACAN - ALTATA CLAVE:  25013 RUTA: SIN-030

Km: 6.20 Tipo: 1 Sent: 1 Km: 6.20 Tipo: 1 Sent: 2 Km: 67.00 Tipo: 1 Sent: 0

14  CARR: CULIACAN - EL DORADO CLAVE:  25044 RUTA: SIN-005
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Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 1 Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 2 Km: 55.00 Tipo: 1 Sent: 0

15  CARR: EL LIMONCITO - CINCO HERMANOS CLAVE:  25016 RUTA: SIN-016

Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 16.00 Tipo: 1 Sent: 0
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16  CARR: EL SALADO - EL DORADO CLAVE:  25010 RUTA: SIN-010

Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 31.00 Tipo: 1 Sent: 0

17  CARR: ESCUINAPA DE HIDALGO - TEACAPAN CLAVE:  25001 RUTA: SIN-001
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Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 41.00 Tipo: 1 Sent: 0

18  CARR: ESTACION DIMAS - SAN IGNACIO CLAVE:  25007 RUTA: SIN-006

Km: 23.15 Tipo: 1 Sent: 0 Km: 23.15 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 56.00 Tipo: 1 Sent: 0
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19  CARR: GUAMUCHIL - MOCORITO CLAVE:  25021 RUTA: SIN-021

Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 17.00 Tipo: 1 Sent: 0

20  CARR: GUASAVE - SINALOA DE LEYVA CLAVE:  25023 RUTA: SIN-023
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Km: 1.15 Tipo: 3 Sent: 1 Km: 1.15 Tipo: 3 Sent: 2 Km: 74.50 Tipo: 1 Sent: 0

21  CARR: NAVOLATO - EL CASTILLO CLAVE:  25004 RUTA: SIN-004

Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 29.00 Tipo: 1 Sent: 0
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22  CARR: POZOLE - COFRADIA CLAVE:  25080 RUTA: SIN-080

Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 9.10 Tipo: 1 Sent: 0

23  CARR: RAMAL A CHAMETLA CLAVE:  25002 RUTA: SIN-002
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Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 15.00 Tipo: 1 Sent: 0

24  CARR: RAMAL A COSALA CLAVE:  25008 RUTA: SIN-008

Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 53.00 Tipo: 1 Sent: 0
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25  CARR: RAMAL A EL QUELITE CLAVE:  25060 RUTA: SIN-060

Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 6.00 Tipo: 1 Sent: 0

26  CARR: RAMAL A ESTACION BAMOA CLAVE:  25022 RUTA: SIN-022
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Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 22.50 Tipo: 1 Sent: 0

27  CARR: RAMAL A LA CRUZ CLAVE:  25043 RUTA: SIN

Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 18.00 Tipo: 1 Sent: 0
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28  CARR: RAMAL A LA NORIA CLAVE:  25592 RUTA: SIN

Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 25.50 Tipo: 1 Sent: 0

29  CARR: RAMAL A LA REFORMA CLAVE:  25041 RUTA: SIN-004
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Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 14.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 60.00 Tipo: 1 Sent: 0

30  CARR: ROSARIO - CAIMANERO CLAVE:  25003 RUTA: SIN-003

Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 30.00 Tipo: 1 Sent: 0
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31  CARR: SAN PEDRO - CAMPO ANIBAL CLAVE:  25600 RUTA: SIN

Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 24.50 Tipo: 1 Sent: 0

32  CARR: TOPOLOBAMPO - CHOIX CLAVE:  25032 RUTA: SIN-023
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Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 1 Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 2 Km: 159.00 Tipo: 1 Sent: 0

33  CARR: VILLA UNION - EL WALAMO CLAVE:  25081 RUTA: SIN-081

Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 7.00 Tipo: 1 Sent: 0
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34  CARR: VILLA UNION - SIQUEIROS CLAVE:  25063 RUTA: SIN-063

Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 11.00 Tipo: 1 Sent: 0

35  CARR: CULIACAN - LAS BRISAS (CUOTA) CLAVE:  25503 RUTA: SIN-001D
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Km: 1.50 Tipo: 3 Sent: 1 Km: 1.50 Tipo: 3 Sent: 2
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